Dane teleadresowe

submit
XML
Numery Telefondw

WYKAZ NUMEROW TELEFONOW:

|NAZWISKO | IMIE || sTAnowisko || NR TELEFONU / EMAIL |[wew. |
15 844 20 39
Chrzastek tukasz Dyrektor I.chrzastek@stalowowolski.pl 27
. . . 15 844 21 78
Piatek Pawet Gtéwny Ksiegowy p.piatek@stalowowolski.pl 16
P . 15 844 23 15
Czuba Teresa Zamowienia publiczne t czuba@stalowowolski.pl 23
|Baran Ewa || Kadry || e.baran@stalowowolski.pl || 15 |
|Czubat Janina || Kasjer || || 17 |
|Was’kiewicz Monika || Ksiegowa || m.Waskiewicz@stalowowolski.pl|| 28 |
Dziewic Marzena Kierownik Dziatu 15 844 20 04 22
Opiekunczo-Medycznego m.dziewic@stalowowolski.pl
|Rybak Matgorzata || Zastepca Kierownika || || 22 |
|Gasienica-KoteInicka Agata || Fizjoterapeuta || || 24 |
. . . 15 844 20 04
Kania Justyna Pracownik Socjalny j.kania@stalowowolski.pl 21
|Chudy Katarzyna || Pracowniik Socjalny || 15 844 20 04 || 21 |
Samek-Dziewa Teresa Instruk’tor 14
Kulturalno-Oswiatowy
|Cyboran Barbara || Terapeuta zajeciowy || || 26 |
| PARTER - dyzurka I | | 18 |
|1 PIETRO - dyzurka I | | 19 |
|1l PIETRO - dyzurka I | | 20 |
| MIESZKARCY I | 504 449 175 I |
Podmiot publikujacy Teresa Czuba
Wiktoria Jaworska -
Wytworzyt sekretariat 2020-12-15
i ; FOF
Publikujacy Wiktoria Jaworska - 20201215 12:45 &3 &
sekretariat
Modyfikacja Wiktoria Jaworska - 2020-12-16 09:18
sekretariat

Rejestr zmian
XML

Dane adresowe

Dom Pomocy Spotecznej im. J6zefa Gawta w Stalowej Woli

ul. Dmowskiego 2a
37-450 Stalowa Wola
email: dps@stalowowolski.pl

Dane teleadresowe
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Dane teleadresowe

www.bip.dps.stalowowolski.pl
www.dps.stalowawola.pl

NIP: 8652224994
REGON: 830410729

Godziny otwarcia

Poniedziatek 7:00 - 15:00
Wtorek 7:00 - 15:00
Sroda 7:00 - 15:00
Czwartek 7:00 - 15:00
Pigtek 7:00 - 15:00
Podmiot publikujacy Teresa Czuba
Wiktoria Jaworska -
Wytworzyt sekretariat 2020-12-11
Publikujacy Wiktoria Jaworska - 20201211 11:20 B3 &

sekretariat

Wiktoria Jaworska -

Modyfikacja sekretariat

2020-12-16 09:03
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